

股票简称: 精工钢构

股票代码: 600496

编号: 临 2024-004

转债简称: 精工转债

转债代码: 110086

# 长江精工钢结构(集团)股份有限公司 关于承接重大总承包项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,公司成功承接了绍兴平水铜矿主题文旅综合体项目施工总承包工程,项目金额 10 亿元,占公司最近一期经审计营业收入的 6.4%,是公司迄今为止以总承包模式承接的金额最大的文旅综合体项目。该项目的承接是公司积极谋求从钢结构专业分包向总承包模式转型的战略不断贯彻落地的体现,有助于快速提升个均合同额,促进公司业务的发展。

该项目是浙江省重点工程,项目地块原为有色金属生产、加工基地,项目以生态修复、文化旅游、医疗康养为主题,拟打造成为大型公共文旅康养综合体项目和现象级的工业遗产转型样板。对公司抓住国家城市更新发展机遇,承接重大工业遗产转型和大型综合文旅项目市场建设有积极促进作用。

#### 一、项目情况介绍

项目名称:绍兴平水铜矿主题文旅综合体项目

项目内容:本项目用地面积约11万平方米,由酒店、铜矿生命未来馆、水世界、配套商办等业态组成,将打造成为绍兴又一地标性建筑集群。

工程地点: 绍兴市平水镇

### 二、发包人概况

绍兴华嵘文旅发展有限公司,成立时间:2022年9月8日,注册资本:62,500万元,注册地址:浙江省绍兴市柯桥区平水镇东风村生产区74幢,法定代表人:蔡治平,主营业务:游览景区管理;游乐园服务;酒店管理等。为上海华昌企业(集团)有限公司所控制的企业,华昌集团是一家集文化旅游,高级酒店,工业,市政工程等于一体的多元化,综合性大型集团公司。



上述交易方与公司及本公司所控制企业之间不存在关联关系,本业务承接不构成关联交易。

## 三、合同主要内容

- 1、工程名称:绍兴平水铜矿主题文旅综合体项目
- 2、合同双方

发包人: 绍兴华嵘文旅发展有限公司

承包人: 精工绿筑科技集团有限公司(为公司全资子公司)

- 3、合同金额: 10 亿元
- 4、承包范围:本项目全套单体设计图纸所示土建工程、安装工程、钢结构工程、幕墙工程、精装修工程、室外总体与绿化及其他附属配套工程。
  - 5、工期: 913 日历天
  - 6、结算方式:由发包人审定确认工程量后按进度支付进度款项。
  - 7、双方义务

发包人义务:负责合同、规范约定的施工条件,对工程的质量、安全、进度等进行监督及协调管理等。

承包人义务:按照合同、规范要求保证项目正常施工开展,并提供维护、质量保证等一般责任和义务等。

#### 四、对公司的影响

- 1、该项目以总承包模式承建,有助于推动公司从钢结构专业分包向总承包模式转型,进一步提升公司整体盈利能力。
- 2、面对推进城市更新和高质量发展,深化城市工业遗产保护利用建设等的市场机遇,该项目的承接有利于提高公司在工业遗产转型和大型综合文旅项目建设方面的经验积累和能力提升,对公司实现该市场的业务布局和开拓有积极促进作用。
  - 3、该项目的承接不构成关联交易,对本公司的业务独立性不构成影响。 特此公告。

长江精工钢结构(集团)股份有限公司

董事会

2024年1月27日